praesertim cum et decessbr noster recolcndae me-

moriaeISicoIaus L̂udovico, glorioso rege, per Sa-.
" lomonem reverentissinium Cpnstantise_episcopum,

inlercedente, suo privilegio BremensemEcclesiam

Ansgario, Hamburgensi archiepiscopo, confirmave-.

rit. Sed quia indighurn censuimus, sacerdolum.

quempiam aliena j'ura _perva.d*erepropfiis trans-

gressis)iminibus,proinde id dispensaliTO.instituiriius,,

tempori consulentes,ut el justitia propjriumyigprenv
teneat et misericordia compassionem impehdal,
contenlio cesset et eharitas inviolala'persislat.-

'

Privilegium eljam iuaeEcclesite prout peiiyeras,:

renovavimus ac tusevenerabilitudini perpra^sentes.

pfesbyteros delegavimus,cpmraonenies,ut in omriir

bus acpra. omnibuspacem diligasef eidemsempef;

insistas,- qu33 specialis est arrhabona oinnium;
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fidelium, sine qua millum niunus Deo est accepla- A

bile. Et. pax Dei, qua3exsuperat.qmnem sensuhi,

custodjat cor tuiim efinlelligenliam tuain jn Cluisto

lesu, Dominonoslrp. _;

.--• /'" j-"; "-j jvii; ;"':'•
'
'"-":: J"

•'" '
''AlD,BEitSOiSEMABBATEM'GIGNIACEKSESI.'"

'-'."- De privilegiis ejusdemmonaslerii. .

'JPOBHOSUS.servus servorum Dei BERNONIreligioso
ac yenerabili abbati coenobltarum siio. territorip

Lugduneiisi, quodin honorebeati Pelrvappsloloium

pfjneipis constructumJesse dignosci.tur_in loco qtii

Gigniaeus periiibetuf, ac"m eodeni venerabili nio-

nasterio in perpetuum.
Convenitaposiblico moderamini pia religionepol-

Jenlibusbeneyola compassionesuecurrere elposcen- j
iram animisalacri deyolioiie impeftiri assensuiri.Ex

hbc ejiim lucri pptissirriuriipretiuni a coridilbreom-

nium Domino promeremur,. durh venerabilia Joca

opporthne ordiriala ad hieliorem fuerint sine dubio

staliiiriperducta. Igitur properahs ipse Bemo veneT
rabilis. abbas ad bealor.um apostolorum limina,

noslramqueadiens aposlolicampraescntiam,retulisli

nobis ipsunv memoratum coenobium a te tuoque
consbbrinonomineLaifino de propriis rebus vestris

dunlaxat in tionore sancti Petfi construclum;alque
dicalum exislere, et iit ab omnibus immulila-.

liim sej-velur,per lesiamenli pagiriam, quod hobis

servandum conlulislis, eidein Iieatb Petro ccelestis

reghi clavigei-onobisque per Dei gratiam vicario

obiulistis ad sempiternuih vobis remediuni confe- (_;
rehdrim. Ideo suggessistisnostroapostolatui ut apo-
slolici nostri priyilegii Hlud s.anclione.muriiremus.

Quapfoptef quod statuistis devbte admiltenles, peti-

tib.riemque vestrani ratani arbitranles ,• inclinare